
  

1 z 2 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2012 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  
z dnia 29 października 2012 r. 

 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej 
– Curie w Warszawie. 
 

Na podstawie § 6 pkt 6) oraz § 10 ust. 1 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W wyniku połączenia „Działu Spraw Pracowniczych” i „Działu Płac”, tworzy się „Dział Spraw 
Pracowniczych, Płac i Spraw Socjalnych” podlegający Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania.  

2. W skład „Działu Spraw Pracowniczych, Płac i Spraw Socjalnych” wejdą: 

1) Sekcja Spraw Osobowych i Spraw Socjalnych; 

2) Sekcja Płac. 

3. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1 i 2 w Regulaminie Organizacyjnym 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w Tytule II, w § 3 A. II. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dział Spraw Pracowniczych, Płac i 
Spraw Socjalnych”; 

2) w Tytule II, w § 3 A. II. skreśla się ust. 8. 

3) w Tytule VIII, w § 20 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „Dział Spraw Pracowniczych, 
Płac i Spraw Socjalnych”; 

4) w Tytule VIII, w § 20 ust. 2 skreśla się pkt 2). 

5) w Tytule XVI, w § 31 ust. 1. 

a)  otrzymuje brzmienie: „Dział Spraw Pracowniczych, Płac i Spraw Socjalnych”; 

b) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Do zadań Działu Spraw Pracowniczych, Płac i 
Spraw Socjalnych należy w szczególności: (…)”. 

c) dodaje się numerację punktów od 6) do 13) w brzmieniu odpowiednio z zadań „Działu 
Płac”.   

d) dodaje się zdanie w brzmieniu: „W skład Działu Spraw Pracowniczych, Płac i Spraw 
Socjalnych wchodzą: 

1) Sekcja Spraw Osobowych i Spraw Socjalnych; 

2) Sekcja Płac”.  

6) w Tytule XVI, w § 31 skreśla się ust. 8.  

§ 2 

Przez Regulamin Organizacyjny, o którym mowa w Zarządzeniu należy rozumieć tekst jednolity 

Regulaminu organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 



  

2 z 2 
 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 252/2011 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. 

Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie z dnia 30 września 2011r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2012r. 

 

 

 

                         DYREKTOR  
           Centrum Onkologii – Instytutu  
           im. Marii Skłodowskiej – Curie  
    Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


